
UCHWAŁA NR VI/70/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 maja 2015r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Chojnickiego. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938  

i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu w kwocie 361.921 zł 

(słownie: trzystasześćdziesiątjedentysięcydziewięćsetdwadzieściajedenzł) na:  

a) zadanie inwestycyjne Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego na zadanie 

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Chojnickiego poprzez moderniza-

cję dróg powiatowych - etap II" w kwocie 351.921  zł, 

b) na wydatki bieżące z zakresu oświaty w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

dla uczniów będących laureatami konkursu „Odyseja umysłu” w kwocie 10.000 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona na podstawie umowy, która określi 

szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/52/15 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 

kwietnia 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 
 

Id: 3D7C2328-608A-40EB-AD01-E79A354B64C2. Podpisany Strona 1




